
سه شنبه  24 دی 1398 |  18 جمادی الاول 1441 | شماره 20293 8 

مدیر کل تأمین اجتماعی استان خوزستان :
150میلیارد ریال تهاتر ، احتساب و تسویه 
حساب بدهی حق بیمه با مطالبات مراکز 

درمانی غیر دولتی طرف قرارداد
 : محمـدی  رحمـان   – اهـواز 
سـید محمد مرعشـی مدیـر کل تامین 
اجتماعـی اسـتان خوزسـتان از تهاتـر 
150 میلیـارد ریالـی مطالبـات درمانی 
داد.  خبـر  قـرارداد  طـرف  غیردولتـی 

سـید محمـد مرعشـی مدیر کل تامیـن اجتماعی اسـتان خوزسـتان در کارگاه 
تخصصـی تهاتر ، احتسـاب و تسـویه بدهی حق بیمه کارفرمایان مدیـون دارای 
بدهـی صعـب الوصـول بـا مطالبـات مراکـز درمانـی طـرف قـرارداد با سـازمان 
تامیـن اجتماعـی گفت : بـا توجه به اهمیـت تامین منابع و پرداخـت به هنگام 
مطالبـات موسسـات درمانـی اعـم از دولتـی ، خصوصـی و خیریـه و بـه منظور 
ارتقای هر چه بیشـتر سـطح کیفی ارائه خدمات درمانی به مخاطبین سـازمان 
و از سـویی دیگـر بـا توجـه بـه وظایـف و اختیاراتـی که اسـتانداران کشـور در 
حمایـت از کارگاه هـای تولیـدی ، صنعتی و خدماتی اسـتان دارند مقرر گردید 
تـا فراینـد تهاتـر فی مابیـن کارفرمایـان مدیـون دارای بدهی صعـب الوصول با 
مراکـز درمانـی طـرف قـرارداد اجرایی گـردد. وی تصریـح کـرد : در مرحله اول 
اجـرای بخشـنامه ابلاغـی تعداد 7 بیمارسـتان ، شـامل بیمارسـتانهای  فاطمه 
الزهـرا )س( ، شـهید بقایـی ، ارونـد ، مهـر ، آریـا ، علامـه کرمـی و آپادانـا و 
همچنیـن 17 آزمایشـگاه از مزایـای اجـرای ایـن بخشـنامه بهره منـد گردیده 
انـد. مرعشـی با اعـلام اینکه تا پایـان آبان مـاه 1398 مبلغ 150 میلیـارد ریال 
بابـت لیسـتهای جـاری کارگاه های یاده شـده با مطالبات مراکـز موصوف تهاتر 
گردیده اسـت افزود : در جلسـه کارگروه تهاتر ، احتسـاب و تسـویه بدهی حق 
بیمـه کارفرمایـان مدیون مقرر گردیـد با توجه به نتایج مطلوب بخشـنامه فوق 
دفتـر اسـناد پزشـکی اسـتان نسـبت بـه انجـام فراخـوان جدیدی جهـت بهره 
منـدی مراکـز درمانـی جدید حداکثری تـا پایان دی مـاه 1398 اقـدام نمایند.

جلسه رسیدگی به مشکلات ساکنین 
منطقه یک شهرداری اسلامشهر

زاده:  داداش  اسلامشـهر- 
دیـدار چهـره بـه چهـره غفـاری مدیر 
منطقـه یک بـا شـهروندان و مراجعین 
در سـاختمان اداری منطقـه یک انجام 
ارتباطـات  مرکـز  گـزارش  بـه  شـد. 

شـهرداری اسلامشـهر ؛ با هدف رسـیدگی به مشکلات شـهروندان همچنین 
تـداوم ملاقـات هـای مردمـی بـا شـهروندان منطقـه یـک ، جلسـه ملاقـات 
مردمی وچهره به چهره در سـاختمان اداری شـهرداری منطقه یک انجام شد 
. در این جلسـه که با حضور پر شـور شـهروندان برگزار شـد ، شهروندان بدون 
واسـطه بـه بیان مشـکلات و مسـائل خود با مدیـر منطقه پرداختنـد. غفاری 
در خـلال ایـن جلسـه گفت : جلب رضایتمندی شـهروندان، ارتبـاط رو در رو 
و بـدون واسـطه مردم با مسـئولین، تکریم اربـاب رجوع در راسـتای میثاق با 
شـهرداری و از اهداف برگزاری جلسـات ملاقات مردمی با شـهروندان اسـت.

ارتقاء کیفیت خدمات رسانی هرچه 
بهتر به شهروندان ، از اهم فعالیتهای 

شهرداری منطقه یک اسلامشهر
 : زاده  داداش   – اسلامشـهر 
صبـح روز شـنبه جلسـه ای با حضور 
مدیر ، معاونین و مسئولین واحدهای 
تابعـه شـهرداری منطقـه در سـالن 
جلسـا ت حـوزه شـهردار برگزار شـد.

بـه گـزارش مرکـز ارتباطـات شـهرداری اسلامشـهر ؛ صبح روز شـنبه 
۲1 دی مـاه ، جلسـه ای بـا موضـوع هـم فکـری و هـم افزایـی مسـئولین 
واحدهـای تابعـه در راسـتای جلسـه مدیـران ارشـد شـهرداری و پیگیـری 
مـوارد مطروحـه در جلسـه مدیـران ، بـا حضور آقـای غفـاری مدیر منطقه 
، معاونیـن و مسـئولین واحدهـای سـتادی ، اجرایی منطقه برگزار شـد. در 
ایـن جلسـه که به ریاسـت غفاری مدیر منطقـه برگزار شـد ، غفاری ضمن 
ابـراز همـدردی بـا خانواده هـای جان باختگان در سـانحه هوایی وتسـلیت 
به مناسـبت فرا رسـیدن ایـام فاطمیه ابراز داشـت : ارتقـاء کیفیت خدمات 
رسـانی هرچه بهتر به شـهروندان ، از اهم فعالیتهای شـهرداری منطقه یک 
بـوده ومی بایسـت تمامی واحدهـا و نیروها ی شـاغل در این مجموعه باید 

در جهـت رضایـت مندی هرچه بیشـتر شـهروندان تـلاش کنند.

تقدیر مدیرکل دفتر تحقیقات، فناوري 
اطلاعات و ارتباط با صنعت شرکت مهندسي 
آبفاي کشور از شرکت آب وفاضلاب استان 

مرکزي براي حضور در نمایشگاه هفته پژوهش 
اراک – تهمینـه دباغچـی: مديـركل دفتر تحقيقـات، فنـاوري اطلاعات و 
ارتباط با صنعت شـركت مهندسي آب و فاضلاب كشـوردر از شركت آب وفاضلاب  
اسـتان مركـزي بـه منظـور حضـور فعـال در نمايشـگاه دسـتاوردهاي پژوهـش و 
فنـاوري سـال 98 صنعـت آب و فاضـلاب كشـور قدردانـي نمـود.      بـه گـزارش 
روابـط عمومي شـركت آب وفاضلاب اسـتان مركزي در قسـمتي از ايـن لوح آمده 
اسـت: تـلاش پژوهشـگران، نوآوران و دسـت انـدركاران حوزه تحقيقـات و فناوري 
آب و فاضلاب جلوه اي از همت والاي فرهيختگان كشـور است،بدينوسـيله مراتب 
تقديـر و تشـكر خودرا بـه پاس حضور فعال در نمايشـگاه دسـتاوردهاي پژوهش و 
فناوري سـال 98 صنعت آب و فاضلاب كشـور ابراز داشـته،اميدوارم به فضل الهي 
و با تلاش و كوشـش مجدانه پژوهشـگران و فناورران، شـاهد بالندگي نظام مقدس 

جمهـوري و تحقـق بيش از پيـش اقتصاد دانش بنيان باشـيم.

رئیس شورای اسلامی شهرستان قدس : 
آگاه سازی موجب به حداقل 

رساندن آسیب های اجتماعی میشود 
شـهرقدس _ فریبا میرزایـی پندار: 
ابوطالـب آذربـرا با بیان اینکه آسـیب 
هـای اجتماعـی را نمی تـوان به طور 
کامـل از سـطح جامعـه حـذف کرد، 
بـه  تـوان آن را کاهـش و  امـا مـی 
حداقل رسـاند؛ گفت:رسـانه های جمعی و تشـکل های مردمی نقش مهم 
در پیشـگیری از آسـیب های اجتماعی دارند. جلسـه کار گروه پیشـگیری 
از آسـیب هـای اجتماعـی و فرهنگی شهرسـتان قـدس با حضـور ابوطالب 
آذربرا رئیس شـورای اسـلامی شهرسـتان و جمعی  از بانوان فعـال درحوزه 
هـای مختلـف در محـل ایـن شـورا برگـزار شـد. در ابتـدا آذربـرا بـا تاکید 
بـر اهمیـت موضـوع و شناسـایی مـوارد تاثیـر گـذار در حوزه آسـیب های 
اجتماعـی، افـزود: آسـیب هـای اجتماعـی را نمـی تـوان بـه طـور کامل از 
سـطح جامعـه حـذف کـرد، امـا مـی تـوان آن را کاهـش داد و بـه حداقـل 
رسـاند. وی افـزود: آنچـه که مهم اسـت گسـترش آموزش و آگاه سـازی در 
بیـن جوانان و نوجوانان می باشـد تا کمتر آسـیب ببینند، کـه در این زمینه 
تبلیغـات محیطـی، رسـانه های جمعی و تشـکل های مردم نهـاد می توانند 
بهترین تاثیر گذاری را داشـته باشـند.  رئیس شـورای اسـلامی شهرسـتان 
قـدس بـا بیـان اینکه متاسـفانه امـروز فقر فرهنگـی موجب لغـزش و خطا 
بسـیاری از نوجوانـان و جوان میشـود تصریح کرد: هدف از پیشـگیری های 
اجتماعی، سـاختن جامعه ای سـالم اسـت و بی تردید اطلاع رسانی و ارتقاء 
سـطح آگاهی های عمومـی می تواند در کاهش اغلب آسـیب های اجتماعی 
و ناهنجاری هـا که ریشـه آن هـا عدم مهارت های ارتباطی و اجتماعی اسـت 
تأثیرگـذار باشـد. آذرا بـرا عنـوان کرد: آگاهی بخشـی از طریق رسـانه های 
جمعـی و همچنیـن مربیـان پرورشـی در مـدارس و آشـنایی نوجوانـان بـا 
مهارت دوسـت یابی و عزت نفس تاثیر شـگرفی در کاهش لغزش و اشـتباه 
آنـان در سـنین بالاتـر دارد. در ادامـه هریـک از اعضـای کارگـروه بـه بیان 
نقطـه نظـرات و پیشـنهادات خود پیرامون حـل و رفع و آگاهی بخشـی در 
جهـت پیشـگیری از  آسـیب های فرهنگی و اجتماعی عنـوان کرده و مقرر 
شـد همایشـی با حضور جمعی از نوجوانان و خانواده هایشـان در راسـتای 

آشـنایی با آسـیب هـای اجتماعی برگزار شـود.

طرح گازرسانی به 20 روستای گیلان 
همزمان با دهه مبارک فجر افتتاح می شود 
رشـت – علـی حیـدری: در 
دهـه فجـر امسـال طـرح گازرسـانی 
و  العبـور  صعـب  روسـتای   ۲0 بـه 
کوهسـتانی گیـلان بـه بهره بـرداری 
می رسـد. حسـین اکبر بـا اعلام خبر 
گازرسـانی به ۲0 روسـتای صعب العبور و کوهسـتانی گیلان، گفت: هزینه 
گازرسـانی به این روسـتاها در مجموع بیش از 89 میلیارد ریال می باشـد.  
وی افزود: هم اکنون بیشـترین عملیات گازرسـانی در شهرسـتان سیاهکل  
بـا 10 روسـتا در جریان می باشـد و پس از آن شهرسـتان هـای رودبار با 5 
روسـتا، شهرسـتان تالـش با ۲ روسـتا و ماسـال و لاهیجان هرکـدام با یک 
روسـتا قـرار دارنـد. مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان گیـلان اظهار داشـت: با 
افتتـاح طـرح گازرسـانی به ایـن روسـتاها مجموع تعـداد روسـتاهای بهره 
منـد از گاز در گیـلان بـه ۲035 روسـتا و درصد بهره مندی گاز روسـتایی 
اسـتان بـه  بیـش از  95.3 درصد خواهد رسـید. مهندس اکبر  با اشـاره به 
ایـن موضوع که ۲0 روسـتای آمـاده افتتاح در دهه فجر امسـال در مجموع 
دارای 8۲0 خانـوار مـی باشـند، گفت: با اجرای گازرسـانی به این روسـتاها 
مجمـوع طـول شـبکه گاز در گیلان بـه بیـش از ۲0 هـزار 900 کیلومتر و  
تعداد انشـعاب گاز اسـتان به بالای 59۲ هزار عدد افزایش یافته اسـت. وی 
در خاتمـه خاطرنشـان سـاخت: هم اکنـون بیش از یک میلیـون و 86 هزار 
مشـترک، مصرف کننده گاز طبیعی می باشـند که با انجـام افتتاحیه های 
دهـه فجـر ایـن میزان بـاز هـم افزایش خواهـد یافـت و این مسـئله توجه 
هرچـه بیشـتر مشـترکین عزیـز را در زمینـه رعایت مصرف بهینـه و ایمن 

گاز طبیعـی طلب مـی نماید.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه خبر داد:

توزیع منظم و بموقع گاز مایع در 
هرمزگان

بندرعباس – کیوان حسـین پور: 
مدیر شـرکت ملـی پخش فـرآورده 
از  هرمـزگان  منطقـه  نفتـی  هـای 
توزیع کامل سـهمیه هـای گاز مایع 
در بخـش هـای مختلـف شـهری و 
روسـتایی اسـتان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شـرکت ملی پخش 
فـرآورده هـای نفتی منطقه هرمزگان، عبدالله احمدی کمرپشـتی گفت: 
در تامیـن و توزیـع گاز مایع هیـچ کمبودی نداریم و شـرکت های موزع 
تمام سـهمیه های شهرسـتان های اسـتان را بموقع دریافـت می کنند. 
وی ادامـه داد: ایـن شـرکت هـا پـس از دریافـت گاز توسـط خودروهای 
گازکـش کپسـول هـای گاز خانگـی را در تاسیسـات گاز پرکنـی خـود 
آمـاده و توزیـع مـی کنند. احمدی کمرپشـتی در ادامـه توضیحات خود 
گفـت: نظـارت بـر نحوه توزیع و نرخ کپسـول های گاز خانگی بر اسـاس 
دسـتورالعمل هـا بر عهده سـازمان صنعت معدن و تجـارت و فرمانداری 
هـا اسـت. وی در پایـان گفت: طی 1۴ روز گذشـته بیـش از چهار هزار و 

۴۲5 تـن گاز مایـع در هرمزگان توزیع شـده اسـت.

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان:
۴0 برنامه محوری ویژه شهادت سردار 

سلیمانی درگلستان برگزار می شود
گـرگان - حجت الاسـلام نـورالله ولـی نـژاد گفـت:۴0 برنامـه 
محـوری ویژه شـهادت سـردار سـلیمانی درگلسـتان برگزار می شـود.

بـه گـزارش روابـط عمومـی اداره کل تبلیغـات اسـلامی گلسـتان، 
حجت الاسـلام نـورالله ولـی نـژاد در جلسـه برنامـه ریـزی سـتاد عالی 
دهـه فجـر انقـلاب اسـلامی گلسـتان اظهارکـرد: برنامـه هـای دهـه 
فجـر امسـال بایـد دو آورده برای اسـتان داشـته باشـد نخسـت حضور 
باشـکوه مـردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و دیگری حضـور حداکثری در 
انتخابـات اسـت کـه بایـد به نحو احسـن انجام شـود.وی افـزود: برنامه 
هـای امسـال بایـد باشـکوه تر از سـال قبـل برگـزار شـده و از ظرفیت 
جوانـان و نیروهـای مردمـی اسـتفاده شـود.ولی نـژاد بیـان کـرد: این 
امـر نیازمنـد برنامـه ریـزی و مقدماتـی اسـت کـه بایـد آنهـا را لحاظ 
کـرده و البتـه مردمـی کـردن به معنـای کم رنـگ کـردن جنبه های 
حاکمیتـی مراسـم نیسـت.وی در بخـش دیگری از سـخنان خـود در 
مورد شـخصیت سـردار قاسـم سـلیمانی گفت: حاج قاسـم شخصیت 
فـوق العـاده ای داشـت کـه در بیـان نمی گنجد و پیشـنهاد می شـود 
کـه ۴0 برنامـه محـوری را برای زنده نگهداشـتن راه و اندیشـه ایشـان 

در اسـتان انجـام دهیم.

اخبار ایراناخبار ایران مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب :

فعالیت های پژوهشگاه صنعت نفت در غرب کشور توسعه یابد
کرمانشـاه - مدیرعامـل شـرکت بهره بـرداری نفـت و گاز غرب 
بر ضـرورت توسـعه فعالیت هـای پژوهشـگاه صنعت نفـت در غرب 
کشـور تاکیـد کـرد و گفـت: بایـد بـا بهره گیـری از تـوان علمـی 
نیروهـای متخصص، واحدهای فرآیندی و شـیمیایی در غرب کشـور 

را توسـعه دهیم.
بـه گـزارش شـانا بـه نقـل از پژوهشـگاه صنعت نفـت، سـعید ناصری پور 
اظهـار کـرد: مخـازن نفتی این شـرکت تقریبا به نیمـه عمر خود رسـیده اند، از 
ایـن رو نیاز اسـت کـه با اسـتفاده از فناوری هـای روزآمد دنیا، ضریـب بازیافت 
در ایـن مخـازن را افزایـش دهیم تـا بهتر بتوانیـم از این نعمت های خـدادادی 
اسـتفاده کنیـم. وی بـر اسـتفاده از نیروهـای متخصـص زبده در غرب کشـور 
تاکیـد کـرد و گفـت: هم اکنون همـکاری مثبتی از طریق شـرکت نفت مناطق 
مرکـزی بـا پژوهشـگاه صنعت نفـت و دانشـگاه های رازی و صنعتی کرمانشـاه 
شـکل گرفتـه، بنابرایـن ضروری اسـت بـا بهره گیـری از توان علمـی نیروهای 
متخصـص، واحدهـای فرآیندی و شـیمیایی در غرب کشـور را توسـعه دهیم.

بهره مندی از توان داخلی در شرایط تحریم
نمک زدایـی  واحـد  بـرای  دمولسـیفایر  سـاخت  پـروژه  گفـت:  وی 
چشـمه خوش یکـی از پروژه هایـی اسـت کـه بـا همـکاری پژوهشـگاه صنعت 
نفـت بـا مقیـاس آزمایشـگاهی انجـام شـده اسـت و امیدواریـم در آینـده این 
موضـوع بـا هدف آزمون میدانی و صنعتی شـدن از سـوی طرف ها انجام شـود. 
در صـورت سـاخت دمولسـیفایرهای بومـی مـا می توانیـم هزینه هـای جـاری 
شـرکت را کاهـش دهیـم، زیـرا هم اکنـون مبالـغ بسـیار زیـادی صـرف خرید 
دمولسـیفایر در واحدهـای عملیاتی می شـود که با سـاخت و بومی سـازی آنها 
از سـوی پژوهشـگاه، می تـوان از خـروج ارز هنگفتی از کشـور جلوگیـری کرد.
مدیرعامـل شـرکت بهره بـرداری نفت و گاز غـرب به دیگر پروژه مشـترک 
بـا پژوهشـگاه صنعـت نفـت درباره رفـع تشـکیل واکـس در واحد بهره بـرداری 

سـرکان اشـاره کـرد و افـزود: بـرای رفـع ایـن مشـکل، پژوهشـگاه صنعت نفت 
پس از بررسـی ترمودینامیکی موضوع پیشـنهاد توپکرانی به صـورت مداوم خط 
لوله انتقال را به این شـرکت ارائه کرد و بر همین اسـاس با اسـتفاده از عملیات 
توپکرانـی مشـکل تشـکیل واکـس در این خـط لوله انتقـال را کاهـش داده ایم 
و امیدواریـم بـا توجـه بـه انتظـاری کـه از پژوهشـگاه داریـم در آینـده نزدیک، 
پـروژه سـاخت آنتی واکس مناسـب بـرای تزریق در این خط لوله تکمیل شـود.

سندهای همکاری مشترک با پژوهشگاه نفت
ناصری پـور بـا اشـاره بـه ایـن نکتـه کـه واحـد گازی تنـگ بیجـار نیـز از 

اهمیـت خاصـی برخـوردار اسـت، اظهـار کـرد: دو پـروژه  بـا عناویـن سـاخت 
پکینـگ مناسـب مربوط به مکانیکال  سـیل پمپ ها با اسـتفاده از فنـاوری نانو 
بـا پژوهشـگاه صنعـت نفـت در حـال انجام اسـت. تعریف ایـن پروژه بـه دلیل 
وجـود میزان هیدروژن سـولفوره زیـاد در Composition سـیال تولیدی از 
میـدان تنـگ بیجار اسـت کـه ایـن میـزان H۲S در حال حاضر سـبب ایجاد 
خوردگـی شـدید در خطـوط لولـه و مکانیـکال سـیل پمپ هـا شـده اسـت و 
همـکاران پژوهشـگاه صنعـت نفـت با هـدف رفع این مشـکل پروژه مذکـور را 
در دسـتور کار خـود قـرار داده انـد، در ضمن پژوهشـگاه، قـرارداد دیگری تحت 

عنـوان پـروژه GAS Wet کـردن مخازن گاز میعانی با شـرکت نفت مناطق 
مرکـزی را اخیرا به امضا رسـانده اسـت. مدیرعامل شـرکت بهره بـرداری نفت و 
گاز غـرب بـه بحث ممیزی انـرژی و دریافت گواهینامه ایزو 5001 در شـرکت 
نیـز اشـاره کـرد و گفـت: موضـوع ایـن ایزو از دو سـال پیـش با دانشـگاه رازی 
کرمانشـاه در رابطـه بـا بهینه سـازی مصرف انرژی در سـاختمان سـتاد نفت و 
گاز غـرب در کرمانشـاه آغاز شـد و نتایج مثبتـی از این پروژه نیز به دسـت آمد 
و چنانچـه در سراسـر کشـور ایـن ایزو به صـورت عملیاتی اجرا شـود و موضوع 
انـرژی بـرای همه افراد جامعه فرهنگ سـازی شـود، می توانیم در آینده شـاهد 
پیشـرفت های چشـم گیری در کشـور در حـوزه انرژی باشـیم. هم اکنـون، این 
ایـزو در مناطـق عملیاتـی به ویـژه در واحـد نفت شـهر بـا همکاری پژوهشـگاه 
در دسـت اقـدام اسـت و امیدواریـم بتوانیـم این موضـوع را در همـه واحدهای 

عملیاتی شـرکت نهادینـه و اجرایی کنیم.
تقویت امکانات و تجهیزات پژوهشگاه در کرمانشاه

ناصری پـور بـر لزوم گسـترش و توسـعه امکانات مرکز پژوهشـگاه صنعت 
نفـت در غـرب کشـور تاکید کـرد و گفت: از یک سـو با توجه به وجـود مخازن 
متعـدد در غرب کشـور و از سـوی دیگـر با توجه به وجود واحدهای شـیمیایی 
اعـم از پتروشـیمی و پالایشـگاه  در اسـتان های غربی کشـور، به نظر می رسـد 
کـه پژوهشـگاه صنعـت نفت باید مرکز خود را در غرب کشـور توسـعه بخشـد 
و تعـداد محققـان و تجهیـزات خـود را در ایـن مرکـز بـرای حل مشـکلات در 
سـریع ترین زمـان ممکـن، افزایـش دهـد. وی افزود: اخیرا شـرکت نفـت و گاز 
غـرب بـا توجه به شـرایط تحریـم کشـور، روی سـاخت پمپ هـای چندفازی، 
سـاخت لولـه مغـزی، سـاخت واحدهـای پیش سـاخته نمـک زدا )M.O.T( و 
سـاخت transmitter ها متمرکز کرده و امیدواریم پژوهشـگاه با اسـتفاده از 
تـوان و ظرفیـت خود و همچنین حضور نیروهای متخصـص، بتواند در هر یک 

از ایـن زمینه هـا ما را یـاری کند.

تبریـز - لیـلا پاشـایی: کارکنـان مخابـرات منطقـه آذربایجان 
شـرقی همزمـان با مناطـق مخابرات اسـتان هاي سراسـر كشـور با 
برگـزاری مراسـم بـا شـکوهی یـاد و خاطره شـهید سـردار دلاور و 
سـرافراز اسـلام حاج قاسم سـلیمانی و همرزمانش را گرامی داشتند.
مراسـم بزرگداشـت یاد و خاطره سـردار سـپهبد حاج قاسـم سـلیمانی و 

همرزمانـش بـا حضور مدیـر مخابرات منطقـه، معاونین، بازنشسـتگان و جمع 
کثیـری از کارکنـان مخابرات و با سـخنرانی حجه الاسـلام و المسـلمین نوین 
)اسـتاد حـوزه و دانشـگاه( و مداحـی حـاج مهـدی خـادم آذریـان در نمازخانه 
مرکـزی برگـزار شـد. حاج آقا نوین در این مراسـم ضمن تسـلیت فرا رسـیدن 
ایـام سـوگواری حضـرت فاطمه زهرا )س( و شـهادت سـردار رشـید اسـلام به 

ابعاد مختلف حیات سـردار دلها حاج قاسـم سـلیمانی پرداخـت و نظر رهبران 
و مقامـات کشـورهای جهـان را در مـورد شـهادت ایشـان تشـریح کـرد. حاج 
مهـدی خـادم آذریـان نیز با تسـلیت شـهادت سـردار مجاهـد و شـجاع ايران 
ضمـن سـرودن قطعـه شـعری در خصـوص شـخصیت آن برزگـوار، بـه ذکـر 

مصائـب اهـل بیت عصمـت و طهـارت پرداخت.  

قـم- رئیس پلیـس فضای تولیـد و تبـادل اطلاعـات فرماندهی 
انتظامـی اسـتان قم گفـت: از شـهروندان درخواسـت داریـم که در 
اولیـن فرصـت رمـز دوم یکبار مصرف خـود را فعال کننـد زیرا فعال 
کـردن رمز دوم پویا کـه فقط ۶0 ثانیـه اعتبـار دارد، می تواند امنیت 

تراکنش هـای اینترنتـی را تا حـد زیادی افزایـش دهد. 
 بـه گـزارش روابـط عمومی پلیس، سـرهنگ " علی موالی" اظهار داشـت: 
شـماره موبایـل هایـی کـه اقدام به ارسـال پیامک های مشـکوک مـی کنند را 

به شـماره 195 ارسـال کنید. وی افزود:به پیام ها و درخواسـت های مشـکوک 
بـه خصـوص پیامـک هایـی از خطـوط موبایـل شـخصی دریافـت مـی کنید، 
توجـه نکـرده و بلافاصلـه موضـوع را  از طریـق سـایت پلیس فتا بـا این پلیس 
در میـان بگذاریـد. رئیـس پلیـس فضای تولیـد و تبـادل اطلاعـات فرماندهی 
انتظامـی اسـتان بیـان داشـت: از شـهروندان درخواسـت داریـم کـه در اولیـن 
فرصـت رمـز دوم یکبـار مصرف خـود را فعال کنند زیـرا فعال کـردن رمز دوم 
پویـا کـه فقـط 60 ثانیـه اعتبـار دارد، می تواند امنیـت تراکنش هـای اینترنتی 

 را تـا حـد زیـادی افزایـش دهد. سـرهنگ موالـی ادامـه داد: رمـز یکبارمصرف
 One Time Password یـا OTP ، در مقابـل رمـز ثابـت قـرار دارد کـه به 
معنـای کلمـه رمزی اسـت کـه فقط یکبـار می توانـد مورداسـتفاده قـرار گیرد که 
اسـتفاده از ایـن رمـز تـا حد زیادی جلـوی برداشـت از طریق فیشـینگ را می توان 
گرفـت. رئیـس پلیس فضـای تولید و تبـادل اطلاعـات فرماندهی انتظامی اسـتان 
اضافـه کرد: اسـتفاده رمزهای یکبارمصـرف به جای رمز ثابت از بهترین شـیوه های 

کاهش برداشـت های غیر مجاز از حسـاب های شـخصی شـهروندان اسـت.

توسط شرکت مخابرات منطقه آذربایجان شرقی؛

مراسم گرامیداشت سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد

امنیت تراکنش های اینترنتی با استفاده از رمز یک بار مصرف

اصفهان - مرادیان: شـهردار اصفهان با اشـاره به اینکه در شـهر 
اصفهـان 9 هزار تاکسـی فعال داریم، گفـت: در چند روز گذشـته به 

خاطـر آلودگی هوا 20 درصد اسـتفاده از تاکسـی های شـهر اصفهان 
و 15 درصد اسـتفاده از اتوبوس و نیز مترو افزایش داشـته اسـت. 

بـه گـزارش اداره ارتباطـات رسـانه ای شـهرداری اصفهـان، قـدرت الـه 
نـوروزی در برنامـه »شـهر پرسشـگر، شـهردار پاسـخگو« با تسـلیت شـهادت 
حضـرت زهـرا)س( و شـهادت سـردار سـلیمانی، به برگـزاری چندین مراسـم 
بزرگداشـت برای شـهدای مقاومـت در شـهرداری های مناطق اصفهان اشـاره 
و اظهـار کـرد: بـا برنامـه ریـزی صـورت گرفته در میـدان امـام)ره( نیـز برنامه 
باشـکوهی برای گرامیداشـت سردار سلیمانی به بهترین شـکل برگزار شد و در 

شـهر اصفهان بلافاصله پرچم ها به حالت نیمه افراشـته درآمد.    وی با اشـاره 
بـه اینکـه بعـد از اینکه سـه روز عزای عمومی اعلام شـد ابرپرچم های شـهر را 
سـیاه پـوش کرده و بـه حالت نیمه افراشـته درآوردیم، تصریـح کرد: همچنین 
بنرهای تسـلیت شهادت سردار سلیمانی توسـط اداره کل ارتباطات و امور بین 
الملـل شـهرداری اصفهـان و مناطق 15گانه در بیش از 500 نقطه شـهر نصب 
شـد.  شـهردار اصفهـان با بیـان اینکه جـان باختـن هموطنانی کـه در کرمان 
در تشـییع شـهید سـلیمانی جان باختند را تسـلیت می گویم، گفت: تعدادی 
از هموطنانمـان نیـز در سـانحه هوایـی 737 اوکرایـن کـه دیـروز رخ داد، جان 

باختنـد که تعدادی از آنها از همشـهریان اصفهانی بودنـد. در این حادثه برخی 
از برجسـته ترین افراد از دانشـگاه های کشـور هم بودند که جبران این ضایعه 
بسـیار سـخت اسـت.   وی در بخـش دیگـری از صحبت های خود با اشـاره به 
اینکـه بـا توجـه به اهمیـت آینده شـهر اصفهان مطالعـات در خصـوص آینده 
شـهری را آغـاز کردیـم و مدیـران و پژوهشـگران در حـال تدوین سـند آینده 
نگاری شـهر اصفهان هسـتند، ادامه داد: امروز در همین راسـتا نشسـت آینده 
پژوهـی بـا موضـوع علم و فناوری برگزار شـد تا با هم فکـری همه متخصصان، 

تصویر شـفافی از آینده شـهر برای مدیران شـهری و مردم ترسـیم شـود. 

شهردار اصفهان: مزایای کارت شهروندی به مشارکت شهروندان گره می خورد

ایلام -رئیس آزمایشـگاه شـرکت پالایـش گاز ایلام با اشـاره به 
اینکه آزمایشـگاه این شـرکت از سـوی مرکز ملـی تأیید صلاحیت 
ایـران، موفق بـه دریافت اسـتاندارد بیـن المللی ایزو 17025 شـده 

اسـت، گفت: آزمایشـگاه پالایشـگاه گاز ایـلام از پیشـگامان اخذ و 
اسـتقرار این اسـتاندارد در سـطح شـرکت ملی گاز است.

بـه گـزارش روابـط عمومی،"مجیـد گراونـد" افـزود: بـرای ارتقـا سـطح 
فعالیـت آزمایشـگاه بـه سـطح ملـی و پـس از آن بیـن المللی، اساسـی ترین 
اقـدام کسـب ایزو 170۲5 می باشـد که این اسـتاندارد شـامل کلیـه الزاماتی 
اسـت کـه آزمایشـگاه هـای آزمون و کالیبراسـیون باید آنهـا را برآورده سـازند 
تـا بتواننـد اثبـات کنند که یک سیسـتم مدیریت کیفیت را بـه کار گرفته و از 
نظـر فنـی صلاحیت داشـته و قادر بـه فراهـم آوردن نتایج معتبر  می باشـند. 
وی با اشـاره به اینکه این اسـتاندارد شـامل دو بخـش الزامات مدیریتی و 
الزامـات فنی می باشـد و برآورده شـدن ایـن دو به معنی داشـتن صلاحیت بر 

اسـاس ایزو 170۲5 اسـت،اظهار داشـت: الزامات مدیریتی شـامل سازماندهی 
سیسـتم مدیریت کیفیت، کنترل مدارک، بازنگری درخواسـت ها، پیشـنهادها 
و قراردادهـا، واگـذاری آزمـون و کالیبراسـیون بـه پیمانـکاران، خرید خدمات 
و ملزومـات، ارائـه خدمـات به مشـتریان، اقدامات پیشـگیرانه، کنترل سـوابق، 

ممیزی هـای داخلـی و بازنگری های مدیریتی و شـکایات اسـت.
رئیـس آزمایشـگاه شـرکت پالایش گاز ایـلام تصریح کرد: بخـش الزامات 
فنی شـامل کارکنان، شـرایط محیطی کار، روشـهای آزمون و کالیبراسـیون و 
صحـه گذاری بر روشـها، تجهیـزات و امکانات ، نمونه بـرداری، تضمین کیفیت 

نتایـج آزمون و کالیبراسـیون و  گزارش دهی نتایج اسـت.
گراونـد بـه برخی از مزایای اخذ این اسـتاندارد اشـاره کرد و افـزود: ارتقاء 

سـطح آزمایشـگاه  و کسـب اعتبـار ملـی و بین المللـی، افزایـش اطمینـان از 
صحت نتایج ارایه شـده توسـط آزمایشـگاه ، کسـب اطمینان از کالیبره شـدن 
مسـتمر تجهیزات آزمایشـگاه ، اسـتاندارد کردن روشـهای اجرایـی و مدیریتی 
آزمایشـگاه ، ارتقاء سـطح مشـتری مداری و امکان پذیرش آزمایشگاه به عنوان 

آزمایشـگاه مرجـع از طرف سـازمان ملی اسـتاندارد ایران می باشـد.
رئیس آزمایشـگاه شـرکت پالایش گاز ایلام گفت: آزمایشـگاه پالایشـگاه 
گاز ایـلام دارای قابلیت هـای فنـی بالایـی از جملـه انجـام آزمایشـات انـدازه 
گیـری جیـوه در مقیـاس نانوگـرم و توانایـی انـدازه گیـری 80 عنصـر در فاز  
آبـی در مقیـاس نانـو بـا اسـتفاده از دسـتگاههای پیشـرفته مانند پلاسـمای 

کوپـل القایی اسـت.

قزویـن - مديـر عامل شـركت شـهركهاي صنعتي اسـتان قزوين 
گفـت:  بـا جـذب 98 سـرمایه گذار در سـال جـاری، 1۶ هـزار میلیارد 

ریـال در شـهرک ها و نواحـی صنعتی قزوین سـرمایه گذاری می شـود.
بـه گـزارش روابط عمومي شـركت شـهركهاي صنعتي اسـتان قزوين، " 
حميدرضـا خانپـور " بـا اعـلام اين مطلـب اظهار داشـت: امسـال ۲38 هکتار 
زمیـن بـرای احداث واحدهای تولیدی در شـهرک ها و نواحی صنعتی اسـتان 
بـه سـرمایه گذاران واگذار شـده اسـت. وي افـزود: با اجرای طـرح های مربوط 
بـه ایـن سـرمایه گـذاران برای بیش از سـه هزار و 800 نفر اشـتغال مسـتقیم 
ایجاد خواهد شـد. رئيس هيئت مديره شـركت شـهركهاي صنعتي اسـتان از 

رشـد سـرمایه گذاری در شـهرک ها و نواحی صنعتی اسـتان قزوین خبر داد و 
گفت: جذب سـرمایه گذار در شـهرک ها و نواحی صنعتی اسـتان سـال جاری 
نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل به لحاظ تعداد قراردادها حدود سـه درصد 
رشـد پیـدا کـرده اسـت. خانپور همچنین از رشـد واگـذاری زمین به سـرمایه 
گذاران در شـهرک ها و نواحی صنعتی اسـتان قزوین خبر داد و گفت: امسـال 
در حالـی شـاهد واگـذاری ۲38 هکتـار زمین به سـرمایه گذاران بـوده ایم که 

ایـن رقم در مدت مشـابه سـال قبل 160 هکتـار بود.

وي خاطرنشـان کرد: نزدیکـی به پایتخت، قرارگیری در شـاهراه ارتباطی 
کشـور و نزدیکـی بـه آزادراه هـا، راه آهـن و فـرودگاه های مهم کشـور، وجود 
زیرسـاخت های مناسـب از جمله گاز از جمله مزایایی اسـت که موجب رونق 

سـرمایه گذاری در شـهرک ها و نواحی صنعتی اسـتان قزوین شـده اسـت.
مديـر عامل شـركت شـهركهاي صنعتـي اسـتان در پايان اظهار داشـت: 
در سـال رونـق تولیـد نهایـت تلاش خـود را برای جذب سـرمایه گـذار و حل 

مشـکلات صنعتگران بـه عمـل آورده ایم

اصفهـان - مرادیـان: تحویـل محصـولات فـولاد مبارکـه بـه 
تولیدکننـدگان لوله و پروفیل از سـال1394 تا پایان سـال 1397 با 120 
درصـد رشـد از 77۶ هـزار تن به یک میلیـون و 709 هزار تن رسـید.
مدیـر پشـتیبانی فـروش و بازاریابـی فـولاد مبارکه ضمن تأییـد این خبر 
گفـت: رونـد روبه رشـد تحویـل محصول بـه تولیدکننـدگان لولـه و پروفیل در 
سـال رونـق تولیـد و بـا هدف حمایـت حداکثـری از صنایع داخلـی در نه ماهۀ 
سـال 1398 نیز با ۲7 درصد رشـد نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل به 1/7 

میلیـون تن افزایـش یافت.
محمـد تاجمیـر ریاحـی با بیـان این کـه حمایـت از صنایع پایین دسـتی 
و تأمیـن مـواد اولیـۀ صنایـع فولادی کشـور با هدف توسـعه و رونـق تولید در 
کشـور همـواره از اهـداف فـولاد مبارکـه بـوده اسـت، تصریـح کـرد: در همین 
خصـوص ایـن شـرکت در سـال های اخیـر بـا افزایـش ظرفیـت و بهره منـدی 
از تـوان حداکثـری تولیـد به خوبی توانسـت هـدف افزایش عرضـۀ محصولات 
فـولادی تخـت به بـازار و تأمیـن حداکثری تقاضـای مشـتریان را محقق کند.
وی افـزود: شـرکت فـولاد مبارکـه بـا افزایش عرضـۀ محصـولات خود به 
بـازار داخـل توانسـت مانـع از واردات محصـولات فولادی تخـت و خروج بیش 

از ۴00 میلیـون دلار ارز در سـال از کشـور شـود. بـه گفتـۀ مدیـر پشـتیبانی 
فروش و بازاریابی فولاد مبارکه این شـرکت توانسـته اسـت در سـال های اخیر 
علی رغـم تمامی مشـکلات اقتصـادی و تحریم هـای ظالمانه، روند رو به رشـدی 
در تولیـد و تحویل محصولات فولادی داشـته باشـد و با تأمیـن حداکثری نیاز 
مشـتریان خـود، عـلاوه بر کاهش وابسـتگی بـه واردات کالا، نقش قابل توجهی 
در تـداوم تولید شـرکت های تولیدکننـدۀ داخلی و همچنین افزایـش صادرات 

محصولات نهایی داشـته باشـد.
ریاحـی ادامـه داد: در سـال گذشـته، با صـادرات نزدیک بـه 300 هزار تن 
لولـه و پروفیـل، رکـورد جدیـدی در صادرات محصـولات لولـه و پروفیل ثبت 
شـد. ایـن میـزان نسـبت بـه سـال 139۴ رشـد 100 درصدی داشـته اسـت. 
میـزان صـادرات ایـن محصـولات در هفت ماهـۀ سـال جـاری نیـز ۲09 هـزار 
تـن افزایـش یافتـه و بـا تـداوم این رونـد پیش بینی می شـود تا پایان سـال به 

رکـورد ۴00 هـزار تن برسـد.
وی اظهـار امیـدواری کـرد بـا برنامه ریزی بهتـر در روند صادرات کشـور و 
بـا تأمین منظم و طبق برنامۀ شـرکت های تولیـدی، گام هـای ارزنده تری برای 

ارزآوری و کاهش وابسـتگی به درآمدهای نفتی برداشـته شـود.

آزمایشگاه پالایشگاه گاز ایلام استاندارد مدیریت کیفیت ایزو 17025را دریافت کرد

16هزار میلیارد ریال در شهرک های صنعتی قزوین سرمایه گذاری می شود

 رکوردشکنی فولاد مبارکه در تحویل محصول
محمـد کریـم شـفیعی شـهر دار کلانشـهر اراک گفـت: طـرح تفکیـک زبالـه از مبـدا همزمان بـا دهه مبـارک فجر آغاز می شـود.  به تولیدکنندگان لوله و پروفیل کشور

محمد کریم شـفیعی در آیین رونمایی از ناوگان حمل ونقل وسـامانه هوشـمند جمع آوری پسـماند خشـک از مبدا در جمع خبرنگاران 
افزود: براسـاس پروتکلی که با سـازمان یونسـکو داشـتیم شـهر اراک را به عنوان شـهر یادگیرنده در حوزه پسـماند شـناخته شـد. وی با 
بیان اینکه در سـال جاری اراک به جمع شـهرهای یادگیرنده اضافه شـده اسـت یاد آورشـد: در مبحث پسـماند براسـاس پروتکلی که با 

سـازمان یونسـکو داشـتیم شـهر اراک را به عنوان شـهر یادگیرنده در حوزه پسـماند شناخته شد.
وی اضافـه کـرد: یکـی از مسـائلی کـه در تعهدات شـهرداری در زمینه شـهر 
هـای یادگیرنـده بایدانجام شـود، آمـوزش و اجرایی جمع آوری پسـماند خشـک از 
درب منـازل اسـت.  شـفیعی بـا بیان اینکـه روزانه بیـش از ۴00 تن زبالـه از اراک و 
شـهرهای اطـراف در محـل دفن زباله ریخته می شـود گفت: سـرانه تولیـد زباله در 

اراک در حـدود 600 تـا 700 گـرم بـرای هر نفر اسـت.
وی ادامـه داد: در حـال حاضـر فراینـد دفـن زبالـه در اطراف شـهر اراک انجام 
میشـود و هیـچ گونـه تفکیکـی بـه صـورت مکانیـزه انجـام نمی شـود. وی افـزود: 
تفکیکـی که درحال حاضر انجام میشـود توسـط بخش های غیررسـمی و کودکان 
کار و ... اسـت کـه منظـره بـدی بـرای حـوزه اجتماعی شـهر ایجاد می کنـد و این 
ناهنجـاری موجـب شـد در بحث آمـوزش و اجرا تفکیـک پسـماند از درب منزل را 
آغـاز کنیـم و از روش های جدیدی که همه شـهرهای پیشـرفته دنیـا در حال انجام 

آن هسـتند بهـره گیریـم. شـفیعی در ادامـه گفت: نحـوه آموزش درشـهر های یادگیرنـده اولین مرحله از اجـرای هر برنامه اسـت که در 
مـدارس ابتدایـی کودکسـتان هـا و حوزه های شـهری می توانند یاریگر شـهرداری باشـند.  شـهردار اراک با بیان اینکه مدیریت شـهری 
بـدون همـکاری و مشـارکت شـهروندان نمـی توانند برنامـه های خود را به نحو احسـن انجام دهد اظهار داشـت: وظایفی که در شـهر بر 

اسـاس قانـون بـرای ما تعریف شـده اسـت صرفـا با همکاری مـردم امکان تحقـق آن وجـود دارد.
وی ادامـه داد: بـا توجـه به ظرفیت فعلی شـهر، نمی توانیم سـرمایه گذاری های کلان در حوزه پسـماند انجام دهیـم چرا که میزان 
سـرانه زبالـه در شـهر اراک نسـبت بـه سـایر شـهرها مانند تهـران که بـه ازای هر نفـر تقریبـاً 1۲00 گرم اسـت در حدی نیسـت که ما 

بتوانیـم بـرای عقـد قرارداد با شـرکت هـای بزرگ به منظور اسـتخراج انرژی یـا تولید کود کمپوسـت و موضوعاتی ازاین قبیـل اقداماتی 
انجـام دهیـم . وی با بیان اینکه خوشـبختانه با شـرکت ماشـین سـازی در زمینه تولیـد انرژی از زبالـه درحال انجام مذاکـرات اولیه برای 
اجـرا ایـن طـرح هسـتیم گفت: حداقل میزان زبالـه برای تولید انرژی تقریبـا روزانه 500 تن اسـت که در حال حاضر درمجمـوع ما ۴00 
تـن بـا شـهرهای اطـراف زباله داریـم. وی با بیان اینکه 10 درصد از این حجم زباله تولیدی زباله ای هسـت که می توانیم توسـط شـبکه 
پاکـزی جمـع آوری کنیـم کـه تقریبـا روزی 30 تن می شـود افـزود: درصورتـی که بتوانیم در سـطح شـهر اراک ایـن کار را انجام دهیم 
روزانـه بـه میـزان 30 تـن بازیافت کرده و مـواد جدید تولید کنیـم و این امرموجب 
تولیـد شـغل و کسـب درآمد می شـود.  شـهردار اراک ادامـه داد:ا ولیـن محلی که 
پیش بینـی کردیـم بـرای اجرای این طرح در سـطح کلانشـهر اراک به عنوان محله 
پایلوت منطقه مسـکن اسـت که حـدود 60 هزار نفر جمعیـت دارد. وی افـزود: فاز 
اول کـوی مسـکن اسـت و در برنامـه هـای بعدی کل مناطـق اراک در مـدت زمان 
بنـدی مشـخص ایـن برنامـه اجـرا خواهد شـد. عسـگری معـاون خدمات شـهری 
شـهرداری اراک هم گفت:طرح تفکیک زباله از مبدا توسـط شـورای شـهر تدوین و 
در شـهرداری در مـدت چهار ماه، انجام کارهای مطالعاتـی و اقدامات لازم برای اجرا 
آن مـورد بررسـی قـرار گرفـت. وی افـزود: آغـاز بکار این طـرح از دهـه فجر خواهد 
بـود و بـه تفکیـک زباله از مبـدا به صورت رسـمی از این تاریخ آغاز می شـودو پس 
از اجـرا و رفـع مشـکلات اولیـه در منطقه پایلـوت در یک بازه زمانی مشـخص این 
طـرح بـرای تمامـی مناطق شـهر اجرا خواهد شـد . بختیاری مدیرعامل شـرکت اکسـون ویژن به عنـوان پیمانکار مجـری این طرح هم 
توضیحاتـی در بـاره نحـوه ارتبـاط همشـهریان بـا عوامـل اجرایـی ارائـه داد و گفت: همشـهریان ما پـس از نصب نـرم افزار و یـا از طریق 
شـماره چهار رقمی 3803 درخواسـت خود را برای ما ارسـال کنندو سـپس یک بسـته رایگان درب منزل به آنها تحویل داده می شـود.

وی افـزود: پـس از آن درخواسـت هـای خـود را داخـل برنامـه برای ما ارسـال میکنند و همکاران مـا به درب منـزل مراجعه کرده و 
بـا دریافـت پسـماند هـای آن هـا در ازای دریافـت وجـه مورد نظر به حسـاب بانکی واریز خواهد شـد. لازم بـه ذکر اسـت در این طرح 7 

دسـتگاه خودرو به همراه ۲ عدد متور سـیکلت برای جمع آوری پسـماند در نظر گرفته شـده اسـت

شفیعی شهردار اراک: طرح تفکیک زباله از مبدا در دهه فجر آغاز می شود 


